Resultatliste

Arungen Rundt 2011

Plass Navn Klubb
Kvinner 13-14 ar 10,5 km
1 Tina Knutsmoe Nesodden If
2 Sunniva Ottestad Ottestadkameratene
Antall 2 Pameldte: 2
Kvinner 17-20 &r 10,5 km
1 Martine Heir As i
Antall 1 Pameldte: 1
Kvinner 21-34 ar 10,5 km
1 Eldbjgrg Moxnes Osi Friidrett
2 Sharline Riiser Oppegéard Il
3 Linda Olsen Oppegard II
4 Tale Marie Karlsson DrangsholtNofima
5 Kari-Anne Dingstad Spydeberg Langrenn
5 Marianne Moe-Helgesen Ingen
7 Linn Iren Flaate Ingen
Antall 7 Pameldte: 8

Kvinner 35-39 ar 10,5 km

1 Janicke Ekelberg Skilgperne
2 Stine Aarstad Ingen
3 Marianne Molle Ingen
4 Froydis Yri 1095
5 Heidi Mehren Ingen
6 Silje Ottestad Ottestadkameratene
Antall 6 Pameldte: 6
Kvinner 40-49 &r 10,5 km
1 Malin Lundvik Ingen
2 Merete Knoph As i
3 Siri Lima Bla Bil
4 Nina Kjeervoll Kristensen Privat
5 Kari Kolstad Asll
6 Maria Pihler Ingen
7 Anette Gjertsen Kolbotn
Antall 7 Pameldte: 7
Kvinner 50-59 &r 10,5 km
1 Wenche Dgrum Royal Sport
2 Anne Kjersti Uhlen As i
3 Grethe Hansen Nesodden If
Antall 3 Pameldte: 3
Menn 13-14 ar 10,5 km
1 Iver Fridtjov Kolstad Skovdahl As II
2 Edvard Blestrud Kolbotn
Antall 2 Pameldte: 2

eTiming versjon 3.6

Startnr

69

©

10

12
87
65
66
13

62
19
18
15
14
16
17

81
86
20

22
21

Startende: 2

Startende: 1

Startende: 7

Startende: 6

Startende: 7

Startende: 3

Startende: 2

10.09.2011 14:32:55

10.09.2011
Tid Etter
46:01
1:09:50 23:49
56:31
42:59
51:15 08:16
51:28 08:29
56:38 13:39
1:00:04 17:05
1:00:04 17:05
1:14:39 31:40
46:11
49:16 03:05
53:00 06:49
1:01:25 15:14
1:08:22 22:11
1:09:51 23:40
44:25
52:37 08:12
53:14 08:49
53:26 09:01
54:06 09:41
56:54 12:29
1:13:35 29:10
50:08
1:01:29 11:21
1:02:33 12:25
57:41
1:13:34 15:53
Side:1



Resultatliste

Arungen Rundt 2011 10.09.2011
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
Menn 15-16 ar 10,5 km
1 Henrik Eijsink As i 23 50:38
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Menn 17-20 ar 10,5 km
1 Oddgeir Ommelstad Torpa Ski 24 43:52
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Menn 21-34 &r 10,5 km
1 Petter Eggan Ingen 84 36:07
2 Mads Bigum Johansen Modum Fik 26 36:27 00:20
3 Eirik Methlie Hagen Askim 80 37:15 01:08
4 Jan Billy Aas Oppegéard Il 73 38:42 02:35
5 Amund Riiser Follo Sykkelklubb 38 39:02 02:55
6 Henrik Berntsen As i 72 40:04 03:57
7 Pal Onsrud Team Treig 42 40:26 04:19
8 Kevin Gow Saaa (south African 30 41:32 05:25
9 Brendan Hogg Baa (ireland) 32 41:51 05:44
10 Emil Unaas Indre Dstfold Ok 82 42:26 06:19
11 Halvor Steinsholt Ntnui Orientering 25 42:28 06:21
12 Henning Smogeli Oslofjord Triatlon 33 44:45 08:38
13 Fredrik Dahl Bender P& Bars 29 45:41 09:34
14 Johan Noraker Nossen Drgbak Frogn Il 71 45:46 09:39
15 Torbjgrn Hgitomt Biofokus 78 47:59 11:52
16 Eivind Wiger Kierulf Bgnder P4 Bars 28 48:09 12:02
17 Kristian Hovde Liland Ingen 35 49:05 12:58
18 Leif Inge Skagemo Ingen 36 51:36 15:29
19 Espen Solheim Ingen 70 53:47 17:40
20 Per Andor Holmquist Csc Bil 31 54:59 18:52
21 Steinar Steffenrem Asll 34 57:56 21:49
22 Andreas Simensen Mosjonist 27 58:31 22:24
23 Espen Hermansen Fresch Thinking 37 1:01:59 25:52
Antall 23 Pameldte: 24 Startende: 23
Menn 35-39 ar 10,5 km
1 Roar Tomter Askim 43 40:19
2 Eivind Meen Rustad Il 44 41:49 01:30
3 Espen Thoresen As i 41 43:53 03:34
4 Sglve Seebg Umb 92 46:40 06:21
5 Ivar Tveitnes Ingen 75 46:44 06:25
6 Anders Yri Asll 64 46:47 06:28
7 Fredrik Holth Asll 88 47:10 06:51
8 Jon Fredrik Strandrud Ingen 83 47:22 07:03
9 Bo Platzack Ingen 58 48:13 07:54
10 Lars Huseby Lilleaas Ingen 91 48:29 08:10
11 Peter @yen-Havekes Hos Min Kjeere Kone 76 49:43 09:24
12 Magnus Hard Nordby Il 46 51:18 10:59
13 Lorenzo Nardocci Ingen 40 58:37 18:18
14 Geir Ottestad Ottestadkameratene 45 59:14 18:55
Antall 14 Pameldte: 14 Startende: 14
Menn 40-49 ar 10,5 km
1 Vegard Fluge Samuelsen Try Il 61 39:50
eTiming versjon 3.6 10.09.2011 14:32:55 Side:2



Resultatliste

Arungen Rundt 2011

Plass Navn

Menn 40-49 ar 10,5 km

14
Antall

Bard Brune
Knut Bjgrn Stokke
Jo Inge Fjellstad
Hans-Petter Lystad
Nils Karbg
Andreas Lundgvist
Trond Johannessen
John Einar Sandvand
Marius Engh
Lars Rosenfeld
Tore Blestrud
Rgy Persen
Trond Langseth

14

Menn 50-59 ar 10,5 km

1
2

4
5
Antall

Erik Ngkleby

Jgrn Storholt

Frank Sundby

Magne Maurset

Sigurd Rysstad
5

Menn 60-69 ar 10,5 km

1
2
Antall

Menn 70 &r og eldre 10,5 km

1
Antall

Jon Ove Hagen
Thor Johansen
2

Leif Hagen
1

Jenter 9-10 &r 2,5 km

1
2
Antall

Maiken Ekelberg
Marthe Lundqvist
2

Jenter 11-12 ar 2,5 km

1

2

3
Antall

Kjersti Lundgvist
Eline Skjevdal
Helene Evjen

3

Gutter 9-10 &r 2,5 km

1

D O~ wWwN

Nils Tveite
Magnus Aalde
Dennis Lie

Klubb

Krakstad Il
As i
As i
Privat
Ingen
Team Lundqvist
Nordby
As i
Ingen
Ingen
Oppegard Il
Ingen
Umb.bil
Pameldte: 14

Sits
As
Umb
As
Umb
Pameldte: 6

Askim

Startnr

52
50
89
48
60
51
53
59
74
47
49
68
7

Startende: 14

90
54
93
85
55

Startende:

79

Lgpelaget Lap For Livet 63

Pameldte: 2

Drgbak Maraton
Pameldte: 2

Skilgperne
Team Lundqvist
Pameldte: 2

Team Lundqvist
Asil
Asl

Pameldte: 3

Asll
Asll
Oppegard Il

Andreas Janson Amundstad  As |l

Vegard Aarstad
Henrik Ottestad

eTiming versjon 3.6

As

Startende:

67

Startende:

152
151

Startende:

153
164
166

Startende:

156
162
154
159
157

Ottestadkameratene 155

10.09.2011 14:32:55

Tid

41:11
42:54
44:22
46:10
46:23
50:45
53:32
53:40
56:07
56:32
58:38
1:00:28
1:00:39

45:28
47:19
47:50
51:55
52:22

45:45
1:13:31

58:58

12:27
14:11

11:12
14:37
20:08

10:49
11:22
11:33
12:01
12:12
12:30

Etter

01:21
03:04
04:32
06:20
06:33
10:55
13:42
13:50
16:17
16:42
18:48
20:38
20:49

01:51
02:22
06:27
06:54

27:46

01:44

03:25
08:56

00:33
00:44
01:12
01:23
01:41

10.09.2011

Side:3



Resultatliste

Arungen Rundt 2011 10.09.2011
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
Gutter 9-10 ar 2,5 km
7 Melvin Lystad Privat 160 12:38 01:49
Antall 7 Pameldte: 9 Startende: 7

Gutter 11-12 ar 2,5 km

1 Oskar Risnes Asll 165 11:00

2 Benjamin H. Lanser As Il Fotball 163 11:59 00:59

3 Oskar Platzack Ingen 168 12:00 01:00

4 Ole Jakob H. Solbu As i 167 12:02 01:02
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

eTiming - www.emit.no 10.09.2011 14:32:55 Side:4



